29. Permanecemos pues en este valle, enfrente del templo de Fegor<sup>o</sup>, ídolo de los Moabitas, al cual se habian consagrado muchos de vosotros.

Y 25. Hebr. dif. Y que yo vea... esta excelente montaña del Libano.

Y 29. Hebr. Frente de Beelgegor, ciudad del reino de Sehon. Jeru<sup>o</sup>, xii. 30. A lo que parece, allí habia un templo del Dios Fegor.

CAPITULO IV.

Exhortacion de Moises para que se observen los preceptos divinos. Amenazas contra los infractores. Tres ciudades de refugio de la otra parte del Jordan.

1. AHORA escucha, ó Israel, las leyes y órdenes que yo te enseño de parte del Señor, para que observándolas encuentres la vida; y habiendo entrado en la tierra que el Señor Dios de vuestros padres va á daros, la poseais para siempre.

2. No añadiréis ni quitaréis nada á las palabras que yo os hablo; guardad los mandamientos del Señor vuestro Dios que os anuncio hoy<sup>o</sup> de su parte, sin separaros de ellos, y sin formaros un culto á vuestro ídolo.

Y 2. Esta palabra se halla en el samaritano.

num.

26. Iratusque est Dominus mihi propter vos, nec exaudivit me, sed dixit mihi: Sufficit tibi; nequaquam ultra loquaris de hac re ad me.

27. Ascende cacumen Phasgae, et oculos tuos circumfer ad occidentem, et ad aquilonem, austrumque, et orientem, et aspice: nec enim transibis Iordanem istum.

28. Praecepit Iosue, et corroborata eum atque confortata: quia ipse praecedet populum istum, et dividet eis terram quam visurus es.

29. Mansimusque in valle, contra fanum Phogor.

3. Oculi vestri viderunt omnia quae fecit Dominus contra Beelphegor, quomodo contriverit omnes cultores eius de medio vestri.

4. Vos autem qui adhaeritis Domino Deo vestro, vivitis universi usque in praesentem diem.

5. Scitis quod docuerim vos praecepta atque iustitias, sicut mandavit mihi Dominus Deus meus: sic facietis ea in Terra, quam possessuri estis:

6. Et observabitis et implebitis opere. Haec est enim vestra sapientia, et intellectus coram populo, ut audientes universa praecepta haec, dicant: En populus sapiens et intelligens, gens magna.

7. Nec est alia natio tam grandis, quae habeat deos appropinquantibus sibi, sicut Deus noster adest cunctis obsecrationibus nostris.

8. Quae est enim alia gens sic incluta, ut habeat ceremonias, iustaque iudicia, et universam legem, quam ego proponam hodie ante oculos vestros?

9. Custodi igitur temetipsum, et animam tuam sollicite. Ne obliviscaris verborum, quae viderunt oculi tui, et ne excidant de corde tuo cunctis diebus vitae tuae. Docebis ea filios ac nepotes tuos,